
Détail des tours
# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour

101 Alarme Factory Systems 12 Tours
1 0:11:48.7 0:11:48.7
2 0:22:40.8 0:10:52.1
3 0:33:43.8 0:11:02.9
4 0:44:36.5 0:10:52.7
5 0:55:22.7 0:10:46.1
6 1:06:19.0 0:10:56.3
7 1:17:20.6 0:11:01.6
8 1:28:35.0 0:11:14.3
9 1:40:08.4 0:11:33.4
10 1:51:29.6 0:11:21.1
11 2:02:36.6 0:11:07.0
12 2:14:03.9 0:11:27.2

102 Anto Solo 11 Tours
1 0:13:06.3 0:13:06.3
2 0:25:15.5 0:12:09.1
3 0:37:22.6 0:12:07.1
4 0:49:46.3 0:12:23.6
5 1:02:13.3 0:12:26.9
6 1:15:12.3 0:12:59.0
7 1:28:25.1 0:13:12.7
8 1:41:28.4 0:13:03.3
9 1:54:46.7 0:13:18.2
10 2:07:31.2 0:12:44.5
11 2:20:34.4 0:13:03.1

103 Antoine Balle 11 Tours
1 0:13:58.3 0:13:58.3
2 0:25:59.9 0:12:01.6
3 0:37:39.7 0:11:39.8
4 0:49:21.4 0:11:41.6
5 1:01:08.6 0:11:47.2
6 1:12:54.9 0:11:46.3
7 1:24:47.6 0:11:52.7
8 1:36:42.5 0:11:54.9
9 1:48:51.6 0:12:09.0
10 2:01:02.1 0:12:10.5
11 2:13:05.6 0:12:03.5

104 ArthurD 5 Tours
1 0:16:50.0 0:16:50.0
2 0:30:33.2 0:13:43.2
3 0:44:55.8 0:14:22.5
4 0:58:58.9 0:14:03.1

5 1:14:09.8 0:15:10.8

105 Avery Dennison  (DANHIEZ B.) 8 Tours
1 0:17:47.4 0:17:47.4
2 0:32:47.1 0:14:59.6
3 0:48:36.6 0:15:49.5
4 1:04:28.7 0:15:52.0
5 1:20:44.3 0:16:15.5
6 1:37:21.1 0:16:36.7
7 1:53:52.5 0:16:31.4
8 2:11:51.2 0:17:58.7

108 BEKANE.CC 11 Tours
1 0:14:41.8 0:14:41.8
2 0:26:57.8 0:12:16.0
3 0:39:14.4 0:12:16.6
4 0:52:01.6 0:12:47.2
5 1:05:04.1 0:13:02.4
6 1:18:02.9 0:12:58.8
7 1:30:36.5 0:12:33.5
8 1:43:20.0 0:12:43.5
9 1:55:49.0 0:12:29.0
10 2:08:20.2 0:12:31.2
11 2:20:58.0 0:12:37.7

109 Bikers guinguette (président) 11 Tours
1 0:13:36.9 0:13:36.9
2 0:25:46.9 0:12:10.0
3 0:38:05.7 0:12:18.8
4 0:50:26.3 0:12:20.5
5 1:02:33.6 0:12:07.2
6 1:15:20.0 0:12:46.4
7 1:27:53.1 0:12:33.0
8 1:40:26.0 0:12:32.8
9 1:53:18.0 0:12:51.9
10 2:05:59.3 0:12:41.3
11 2:18:47.1 0:12:47.7

110 Bikers Guinguette 2 10 Tours
1 0:14:38.8 0:14:38.8
2 0:27:13.1 0:12:34.3
3 0:40:07.3 0:12:54.1
4 0:53:09.3 0:13:02.0
5 1:06:08.3 0:12:58.9
6 1:18:59.5 0:12:51.2
7 1:32:06.8 0:13:07.2
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8 1:44:59.3 0:12:52.5
9 1:58:21.9 0:13:22.6
10 2:11:08.8 0:12:46.8

111 CNB1 Titi 9 Tours
1 0:17:41.8 0:17:41.8
2 0:32:08.1 0:14:26.2
3 0:46:48.6 0:14:40.4
4 1:01:11.8 0:14:23.2
5 1:15:31.7 0:14:19.8
6 1:30:01.5 0:14:29.8
7 1:45:16.6 0:15:15.1
8 2:00:29.7 0:15:13.1
9 2:15:02.9 0:14:33.2

112 Duzinho 11 Tours
1 0:13:19.5 0:13:19.5
2 0:29:21.0 0:16:01.4
3 0:41:16.6 0:11:55.6
4 0:52:58.8 0:11:42.1
5 1:04:39.3 0:11:40.4
6 1:16:38.4 0:11:59.1
7 1:28:18.8 0:11:40.4
8 1:40:22.4 0:12:03.5
9 1:52:08.2 0:11:45.7
10 2:04:17.8 0:12:09.5
11 2:17:10.0 0:12:52.2

113 Flori 10 Tours
1 0:15:31.0 0:15:31.0
2 0:28:56.4 0:13:25.4
3 0:42:08.5 0:13:12.1
4 0:55:38.9 0:13:30.3
5 1:09:02.7 0:13:23.8
6 1:22:32.5 0:13:29.7
7 1:35:52.2 0:13:19.6
8 1:49:35.7 0:13:43.5
9 2:03:16.6 0:13:40.8
10 2:17:10.0 0:13:53.4

115 Julie Debock 10 Tours
1 0:15:21.8 0:15:21.8
2 0:28:40.5 0:13:18.7
3 0:41:47.1 0:13:06.5
4 0:55:01.7 0:13:14.6
5 1:08:01.3 0:12:59.5
6 1:20:49.0 0:12:47.7
7 1:34:12.5 0:13:23.5

8 1:47:10.7 0:12:58.2
9 2:00:19.7 0:13:08.9
10 2:13:27.2 0:13:07.4

116 Kevin Nicaise - Quick Cycling Team 12 Tours
1 0:12:42.3 0:12:42.3
2 0:23:37.8 0:10:55.5
3 0:34:40.3 0:11:02.4
4 0:45:44.3 0:11:03.9
5 0:56:51.1 0:11:06.8
6 1:07:59.3 0:11:08.1
7 1:18:56.7 0:10:57.4
8 1:30:00.0 0:11:03.2
9 1:40:57.9 0:10:57.9
10 1:52:00.9 0:11:02.9
11 2:02:48.3 0:10:47.4
12 2:13:39.7 0:10:51.3

118 Le Corbeau 11 Tours
1 0:14:44.5 0:14:44.5
2 0:26:44.3 0:11:59.8
3 0:38:25.4 0:11:41.0
4 0:52:00.4 0:13:35.0
5 1:05:37.4 0:13:36.9
6 1:17:33.8 0:11:56.4
7 1:29:33.0 0:11:59.1
8 1:41:20.0 0:11:47.0
9 1:52:59.6 0:11:39.5
10 2:04:45.1 0:11:45.5
11 2:16:56.2 0:12:11.1

119 Les petits mollets 11 Tours
1 0:14:27.6 0:14:27.6
2 0:26:06.9 0:11:39.2
3 0:37:39.3 0:11:32.3
4 0:49:09.4 0:11:30.0
5 1:00:37.2 0:11:27.8
6 1:12:19.6 0:11:42.3
7 1:23:59.4 0:11:39.8
8 1:35:28.3 0:11:28.9
9 1:47:08.4 0:11:40.0
10 1:59:08.8 0:12:00.4
11 2:10:44.7 0:11:35.8

120 Ludo 11 Tours
1 0:13:30.2 0:13:30.2
2 0:25:14.4 0:11:44.2
3 0:36:43.5 0:11:29.0
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4 0:48:14.1 0:11:30.5
5 0:59:40.5 0:11:26.4
6 1:11:25.2 0:11:44.6
7 1:22:50.7 0:11:25.4
8 1:34:23.6 0:11:32.9
9 1:46:01.4 0:11:37.7
10 1:57:51.7 0:11:50.3
11 2:10:06.1 0:12:14.4

121 Mathis 12 Tours
1 0:12:23.2 0:12:23.2
2 0:23:42.6 0:11:19.3
3 0:34:42.8 0:11:00.2
4 0:45:44.9 0:11:02.0
5 0:56:52.6 0:11:07.7
6 1:08:15.3 0:11:22.6
7 1:20:02.7 0:11:47.4
8 1:31:36.2 0:11:33.4
9 1:43:10.3 0:11:34.0
10 1:55:28.9 0:12:18.6
11 2:08:10.6 0:12:41.6
12 2:20:57.7 0:12:47.1

123 Ranwet 4 Tours
1 0:13:00.0 0:13:00.0
2 0:24:13.4 0:11:13.4
3 0:35:44.3 0:11:30.9
4 0:47:04.0 0:11:19.7

124 Sdr 11 Tours
1 0:12:27.2 0:12:27.2
2 0:23:42.0 0:11:14.8
3 0:35:10.8 0:11:28.7
4 0:46:44.5 0:11:33.7
5 0:58:31.2 0:11:46.7
6 1:10:05.2 0:11:34.0
7 1:22:05.3 0:12:00.0
8 1:34:36.7 0:12:31.3
9 1:46:40.1 0:12:03.4
10 1:58:34.9 0:11:54.7
11 2:10:37.9 0:12:02.9

125 TEAM BENOUBIKERS SOLO 13 Tours
1 0:10:51.9 0:10:51.9
2 0:20:49.6 0:09:57.6
3 0:31:13.5 0:10:23.9
4 0:41:29.2 0:10:15.6
5 0:51:58.3 0:10:29.0

6 1:02:06.0 0:10:07.7
7 1:12:28.2 0:10:22.1
8 1:22:34.6 0:10:06.3
9 1:32:39.6 0:10:05.0
10 1:42:43.6 0:10:03.9
11 1:52:53.2 0:10:09.5
12 2:02:52.9 0:09:59.7
13 2:12:54.7 0:10:01.8

126 Team Cnb 11 Tours
1 0:14:26.1 0:14:26.1
2 0:26:06.4 0:11:40.3
3 0:37:37.7 0:11:31.2
4 0:49:03.6 0:11:25.8
5 1:00:34.6 0:11:30.9
6 1:12:40.3 0:12:05.7
7 1:24:45.9 0:12:05.6
8 1:36:51.2 0:12:05.2
9 1:49:02.6 0:12:11.4
10 2:01:21.9 0:12:19.2
11 2:13:32.1 0:12:10.2

127 Team Houdart (Bonini J.) 12 Tours
1 0:12:44.2 0:12:44.2
2 0:24:00.9 0:11:16.7
3 0:35:12.4 0:11:11.4
4 0:46:57.9 0:11:45.5
5 0:58:43.2 0:11:45.3
6 1:10:00.9 0:11:17.7
7 1:21:20.2 0:11:19.2
8 1:32:44.0 0:11:23.8
9 1:44:16.0 0:11:32.0
10 1:55:57.4 0:11:41.3
11 2:07:57.6 0:12:00.1
12 2:20:26.4 0:12:28.7

131 Tracteur 9 Tours
1 0:15:45.4 0:15:45.4
2 0:29:30.8 0:13:45.3
3 0:44:27.1 0:14:56.2
4 0:59:06.1 0:14:38.9
5 1:13:20.7 0:14:14.6
6 1:27:38.1 0:14:17.3
7 1:42:24.0 0:14:45.9
8 1:57:07.0 0:14:42.9
9 2:11:06.1 0:13:59.1
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132 VTT club charbonnage 10 Tours
1 0:13:46.0 0:13:46.0
2 0:26:34.7 0:12:48.6
3 0:40:02.0 0:13:27.3
4 0:53:25.4 0:13:23.3
5 1:06:10.7 0:12:45.3
6 1:18:55.8 0:12:45.0
7 1:31:24.9 0:12:29.0
8 1:44:32.5 0:13:07.6
9 1:57:32.9 0:13:00.3
10 2:10:40.3 0:13:07.3

134 VTTles boucles 1 11 Tours
1 0:14:55.9 0:14:55.9
2 0:26:57.2 0:12:01.2
3 0:38:58.2 0:12:01.0
4 0:51:00.2 0:12:02.0
5 1:02:48.7 0:11:48.4
6 1:14:57.6 0:12:08.8
7 1:26:55.0 0:11:57.3
8 1:38:48.3 0:11:53.3
9 1:50:28.1 0:11:39.8
10 2:02:09.4 0:11:41.3
11 2:15:03.3 0:12:53.9

135 Wile E Coyote 10 Tours
1 0:16:23.2 0:16:23.2
2 0:31:30.6 0:15:07.4
3 0:45:26.3 0:13:55.6
4 0:59:37.4 0:14:11.1
5 1:13:21.0 0:13:43.5
6 1:26:56.0 0:13:34.9
7 1:41:12.4 0:14:16.4
8 1:55:06.2 0:13:53.8
9 2:09:10.2 0:14:04.0
10 2:23:43.1 0:14:32.8

136 Derenzis Ryan 10 Tours
1 0:15:34.3 0:15:34.3
2 0:28:33.1 0:12:58.8
3 0:41:17.5 0:12:44.4
4 0:54:07.2 0:12:49.6
5 1:06:49.3 0:12:42.1
6 1:19:46.2 0:12:56.9
7 1:32:12.7 0:12:26.4
8 1:44:54.8 0:12:42.1
9 1:57:01.7 0:12:06.9

10 2:10:29.9 0:13:28.2

137 Bruniaux Stéphane 12 Tours
1 0:13:32.1 0:13:32.1
2 0:25:05.2 0:11:33.1
3 0:36:18.8 0:11:13.6
4 0:47:40.4 0:11:21.6
5 0:58:56.5 0:11:16.0
6 1:10:06.2 0:11:09.6
7 1:21:18.2 0:11:11.9
8 1:32:40.1 0:11:21.9
9 1:44:12.5 0:11:32.3
10 1:55:48.5 0:11:36.0
11 2:07:40.3 0:11:51.8
12 2:19:49.4 0:12:09.0

138 Bruniaux Raphaël 12 Tours
1 0:12:45.6 0:12:45.6
2 0:23:36.5 0:10:50.8
3 0:34:40.3 0:11:03.8
4 0:45:45.4 0:11:05.1
5 0:56:51.7 0:11:06.3
6 1:07:59.8 0:11:08.0
7 1:18:58.2 0:10:58.3
8 1:30:10.2 0:11:12.0
9 1:41:48.1 0:11:37.9
10 1:53:04.4 0:11:16.3
11 2:05:13.0 0:12:08.5
12 2:17:44.8 0:12:31.7

139 Lefebvre Christine 10 Tours
1 0:14:44.8 0:14:44.8
2 0:27:32.2 0:12:47.4
3 0:40:06.5 0:12:34.3
4 0:52:44.6 0:12:38.0
5 1:05:28.2 0:12:43.6
6 1:18:02.4 0:12:34.2
7 1:30:50.2 0:12:47.7
8 1:43:19.8 0:12:29.6
9 1:58:35.7 0:15:15.8
10 2:11:05.2 0:12:29.4

140 Roussille Bruno 11 Tours
1 0:12:57.3 0:12:57.3
2 0:24:24.0 0:11:26.7
3 0:35:51.0 0:11:26.9
4 0:47:15.6 0:11:24.5
5 0:58:50.7 0:11:35.1
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6 1:11:02.6 0:12:11.8
7 1:22:41.6 0:11:38.9
8 1:35:21.7 0:12:40.1
9 1:48:19.0 0:12:57.3
10 2:01:53.9 0:13:34.8
11 2:15:37.3 0:13:43.3

141 Verstaen Christophe 8 Tours
1 0:15:27.5 0:15:27.5
2 0:29:43.3 0:14:15.7
3 0:43:59.1 0:14:15.8
4 0:58:20.0 0:14:20.8
5 1:12:29.3 0:14:09.2
6 1:27:02.2 0:14:32.9
7 1:42:21.7 0:15:19.4
8 2:12:13.2 0:29:51.4

142 Marlier Ronald 12 Tours
1 0:12:46.9 0:12:46.9
2 0:24:24.5 0:11:37.5
3 0:35:39.3 0:11:14.7
4 0:47:07.3 0:11:28.0
5 0:58:56.1 0:11:48.7
6 1:10:13.5 0:11:17.3
7 1:21:40.0 0:11:26.5
8 1:33:08.9 0:11:28.8
9 1:44:44.7 0:11:35.7
10 1:56:46.1 0:12:01.4
11 2:08:27.5 0:11:41.4
12 2:20:35.0 0:12:07.4

143 VAN DER SCHOOT Matteo 10 Tours
1 0:14:24.9 0:14:24.9
2 0:27:35.8 0:13:10.9
3 0:41:11.3 0:13:35.5
4 0:55:09.9 0:13:58.6
5 1:09:50.4 0:14:40.4
6 1:24:42.2 0:14:51.8
7 1:39:00.0 0:14:17.8
8 1:53:10.0 0:14:10.0
9 2:06:57.1 0:13:47.1
10 2:21:39.1 0:14:41.9

144 Lalot Laurent 7 Tours
1 0:15:02.5 0:15:02.5
2 0:27:20.6 0:12:18.0
3 0:39:09.8 0:11:49.2
4 0:51:58.5 0:12:48.7

5 1:03:21.3 0:11:22.7
6 1:15:26.7 0:12:05.3
7 1:27:56.7 0:12:29.9

145 Potvin Vincent 11 Tours
1 0:13:26.7 0:13:26.7
2 0:25:23.0 0:11:56.2
3 0:37:24.3 0:12:01.3
4 0:49:22.8 0:11:58.5
5 1:01:26.9 0:12:04.0
6 1:13:39.2 0:12:12.2
7 1:25:49.4 0:12:10.2
8 1:38:24.8 0:12:35.3
9 1:51:26.6 0:13:01.8
10 2:05:00.8 0:13:34.1
11 2:18:19.4 0:13:18.5

146 De Fromont Frank 10 Tours
1 0:15:34.9 0:15:34.9
2 0:28:36.3 0:13:01.4
3 0:41:44.2 0:13:07.9
4 0:55:09.1 0:13:24.9
5 1:08:28.9 0:13:19.8
6 1:21:35.8 0:13:06.8
7 1:34:51.9 0:13:16.1
8 1:48:12.3 0:13:20.3
9 2:01:38.7 0:13:26.3
10 2:15:07.3 0:13:28.6

148 Calolle Erwin 11 Tours
1 0:13:04.5 0:13:04.5
2 0:24:23.8 0:11:19.2
3 0:35:50.4 0:11:26.6
4 0:47:26.9 0:11:36.4
5 0:59:13.3 0:11:46.3
6 1:11:02.0 0:11:48.6
7 1:22:36.6 0:11:34.6
8 1:34:19.4 0:11:42.7
9 1:46:09.8 0:11:50.3
10 1:58:38.2 0:12:28.4
11 2:11:05.1 0:12:26.9

149 Bilon Remi 13 Tours
1 0:11:18.9 0:11:18.9
2 0:21:54.1 0:10:35.2
3 0:32:31.0 0:10:36.8
4 0:43:00.3 0:10:29.3
5 0:53:44.5 0:10:44.1
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6 1:04:33.8 0:10:49.3
7 1:15:13.8 0:10:39.9
8 1:26:07.3 0:10:53.4
9 1:37:06.6 0:10:59.3
10 1:48:02.2 0:10:55.5
11 1:59:04.0 0:11:01.8
12 2:09:46.8 0:10:42.7
13 2:20:43.9 0:10:57.1

150 Dufranz Louis 8 Tours
1 0:26:52.0 0:26:52.0
2 0:39:15.8 0:12:23.7
3 0:51:51.3 0:12:35.5
4 1:15:57.6 0:24:06.2
5 1:40:30.9 0:24:33.2
6 1:52:41.9 0:12:11.0
7 2:05:35.7 0:12:53.8
8 2:18:11.1 0:12:35.3

151 Buntinx Auxence 13 Tours
1 0:11:19.4 0:11:19.4
2 0:21:33.6 0:10:14.2
3 0:31:45.1 0:10:11.4
4 0:41:47.7 0:10:02.6
5 0:52:08.2 0:10:20.5
6 1:02:18.5 0:10:10.2
7 1:12:29.6 0:10:11.0
8 1:22:36.3 0:10:06.7
9 1:32:43.6 0:10:07.2
10 1:43:39.5 0:10:55.8
11 1:53:58.3 0:10:18.8
12 2:04:30.9 0:10:32.6
13 2:15:02.7 0:10:31.7

152 Baise David 9 Tours
1 0:17:46.2 0:17:46.2
2 0:32:04.5 0:14:18.2
3 0:46:27.3 0:14:22.8
4 1:01:09.3 0:14:42.0
5 1:16:06.9 0:14:57.6
6 1:31:12.5 0:15:05.5
7 1:46:20.5 0:15:07.9
8 2:02:42.7 0:16:22.2
9 2:19:16.7 0:16:33.9

153 Richard Eliot 12 Tours
1 0:12:28.8 0:12:28.8
2 0:23:49.7 0:11:20.8

3 0:35:23.7 0:11:34.0
4 0:47:14.2 0:11:50.4
5 0:58:43.7 0:11:29.5
6 1:10:02.3 0:11:18.5
7 1:21:24.6 0:11:22.3
8 1:32:49.4 0:11:24.7
9 1:44:16.5 0:11:27.1
10 1:56:10.0 0:11:53.4
11 2:09:05.0 0:12:55.0
12 2:22:41.7 0:13:36.6

154 Mariotti Anthony 3 Tours
1 0:14:23.3 0:14:23.3
2 0:26:01.4 0:11:38.1
3 0:37:39.5 0:11:38.0

155 Ledoux Emilien 10 Tours
1 0:15:01.7 0:15:01.7
2 0:27:52.4 0:12:50.7
3 0:40:46.0 0:12:53.5
4 0:54:23.5 0:13:37.4
5 1:08:12.8 0:13:49.3
6 1:21:43.4 0:13:30.6
7 1:35:57.3 0:14:13.8
8 1:50:14.5 0:14:17.1
9 2:05:06.5 0:14:52.0
10 2:20:47.6 0:15:41.1

156 Baele Jérôme 11 Tours
1 0:14:24.5 0:14:24.5
2 0:26:07.5 0:11:43.0
3 0:37:42.8 0:11:35.2
4 0:49:19.1 0:11:36.3
5 1:01:06.1 0:11:47.0
6 1:12:58.2 0:11:52.1
7 1:24:46.7 0:11:48.5
8 1:36:22.5 0:11:35.7
9 1:47:59.1 0:11:36.5
10 1:59:25.6 0:11:26.5
11 2:11:04.6 0:11:38.9

157 Champenois Olivier 11 Tours
1 0:13:00.4 0:13:00.4
2 0:24:39.4 0:11:38.9
3 0:36:22.3 0:11:42.8
4 0:48:21.1 0:11:58.8
5 1:00:11.3 0:11:50.2
6 1:12:04.4 0:11:53.1
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7 1:23:50.3 0:11:45.9
8 1:35:49.0 0:11:58.6
9 1:47:49.0 0:11:59.9
10 1:59:30.7 0:11:41.7
11 2:11:29.7 0:11:59.0

159 Rachart Nicolas 10 Tours
1 0:15:51.3 0:15:51.3
2 0:29:23.9 0:13:32.6
3 0:42:51.2 0:13:27.2
4 0:56:12.1 0:13:20.9
5 1:09:38.2 0:13:26.0
6 1:22:53.3 0:13:15.1
7 1:36:06.2 0:13:12.8
8 1:49:21.9 0:13:15.6
9 2:02:49.2 0:13:27.3
10 2:16:17.0 0:13:27.8

160 Paulus Thibaut 11 Tours
1 0:13:25.2 0:13:25.2
2 0:24:43.4 0:11:18.2
3 0:36:12.1 0:11:28.7
4 0:47:24.7 0:11:12.5
5 0:58:55.7 0:11:30.9
6 1:10:06.4 0:11:10.7
7 1:21:21.6 0:11:15.1
8 1:32:50.9 0:11:29.3
9 1:45:09.6 0:12:18.6
10 1:57:26.7 0:12:17.1
11 2:10:16.8 0:12:50.0

161 Carette Julien 11 Tours
1 0:14:10.6 0:14:10.6
2 0:26:24.8 0:12:14.1
3 0:38:46.2 0:12:21.4
4 0:51:08.8 0:12:22.5
5 1:03:36.4 0:12:27.6
6 1:16:34.3 0:12:57.9
7 1:29:26.8 0:12:52.4
8 1:42:36.7 0:13:09.8
9 1:55:44.5 0:13:07.8
10 2:09:18.1 0:13:33.5
11 2:22:01.4 0:12:43.3

162 Legros Loïs 10 Tours
1 0:13:29.3 0:13:29.3
2 0:26:00.6 0:12:31.3
3 0:38:49.7 0:12:49.1

4 0:51:53.5 0:13:03.7
5 1:05:06.8 0:13:13.3
6 1:18:26.1 0:13:19.2
7 1:31:41.8 0:13:15.7
8 1:45:14.0 0:13:32.1
9 1:58:51.7 0:13:37.7
10 2:12:42.9 0:13:51.2

163 Corey Bourdon 13 Tours
1 0:11:21.5 0:11:21.5
2 0:21:54.6 0:10:33.0
3 0:32:31.4 0:10:36.7
4 0:43:00.7 0:10:29.3
5 0:53:44.2 0:10:43.4
6 1:04:16.7 0:10:32.5
7 1:14:54.2 0:10:37.5
8 1:25:41.3 0:10:47.0
9 1:36:15.6 0:10:34.2
10 1:46:50.7 0:10:35.0
11 1:57:38.4 0:10:47.7
12 2:08:44.1 0:11:05.6
13 2:21:36.7 0:12:52.5

164 Clippe Jonathan 10 Tours
1 0:15:17.3 0:15:17.3
2 0:27:50.5 0:12:33.1
3 0:40:36.8 0:12:46.3
4 0:53:27.7 0:12:50.9
5 1:06:18.4 0:12:50.6
6 1:18:59.1 0:12:40.7
7 1:31:41.4 0:12:42.2
8 1:44:45.9 0:13:04.5
9 1:57:56.8 0:13:10.8
10 2:10:43.5 0:12:46.6

165 SPR Bike Team 12 Tours
1 0:11:51.3 0:11:51.3
2 0:22:40.3 0:10:48.9
3 0:33:32.2 0:10:51.9
4 0:44:36.1 0:11:03.9
5 0:55:21.5 0:10:45.4
6 1:06:11.4 0:10:49.8
7 1:17:01.4 0:10:50.0
8 1:27:54.6 0:10:53.1
9 1:38:45.9 0:10:51.3
10 1:49:31.6 0:10:45.7
11 2:01:00.8 0:11:29.1
12 2:12:22.2 0:11:21.3
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166 Sébastien Brousse 9 Tours
1 0:16:51.6 0:16:51.6
2 0:31:09.2 0:14:17.5
3 0:46:01.1 0:14:51.8
4 1:00:43.5 0:14:42.4
5 1:15:17.8 0:14:34.2
6 1:30:59.6 0:15:41.7
7 1:46:55.5 0:15:55.8
8 2:02:51.3 0:15:55.8
9 2:18:33.7 0:15:42.4

167 Team Spartacus 13 Tours
1 0:11:20.4 0:11:20.4
2 0:21:34.2 0:10:13.7
3 0:31:45.7 0:10:11.5
4 0:41:49.3 0:10:03.5
5 0:52:08.9 0:10:19.5
6 1:02:19.0 0:10:10.1
7 1:12:29.1 0:10:10.1
8 1:22:36.6 0:10:07.4
9 1:32:42.3 0:10:05.7
10 1:42:44.6 0:10:02.3
11 1:52:56.5 0:10:11.8
12 2:02:53.1 0:09:56.5
13 2:13:06.9 0:10:13.8

168 Esteban Charles 11 Tours
1 0:13:28.2 0:13:28.2
2 0:25:24.0 0:11:55.7
3 0:37:24.9 0:12:00.9
4 0:49:24.1 0:11:59.2
5 1:01:27.7 0:12:03.5
6 1:13:39.6 0:12:11.9
7 1:25:49.7 0:12:10.1
8 1:37:55.9 0:12:06.1
9 1:50:00.7 0:12:04.8
10 2:01:37.4 0:11:36.7
11 2:14:03.5 0:12:26.0

169 Body Valentin 7 Tours
1 0:12:46.1 0:12:46.1
2 0:24:42.0 0:11:55.9
3 0:36:17.1 0:11:35.0
4 0:48:03.1 0:11:45.9
5 0:59:44.8 0:11:41.6
6 1:12:15.5 0:12:30.7
7 1:25:33.0 0:13:17.4

170 Laffineur Sean 9 Tours
1 0:17:49.2 0:17:49.2
2 0:32:29.0 0:14:39.7
3 0:47:19.3 0:14:50.2
4 1:02:24.8 0:15:05.5
5 1:17:57.0 0:15:32.1
6 1:33:36.6 0:15:39.6
7 1:49:56.4 0:16:19.7
8 2:06:25.4 0:16:29.0
9 2:24:00.9 0:17:35.5

171 Vanescote Ingrid 2 Tours
1 0:24:30.1 0:24:30.1
2 0:43:51.7 0:19:21.6

173 Zehnich Mathis 12 Tours
1 0:12:00.4 0:12:00.4
2 0:23:09.3 0:11:08.8
3 0:34:18.5 0:11:09.2
4 0:45:27.2 0:11:08.6
5 0:56:32.0 0:11:04.8
6 1:07:21.6 0:10:49.6
7 1:18:24.6 0:11:02.9
8 1:29:38.2 0:11:13.5
9 1:40:38.2 0:11:00.0
10 1:51:39.1 0:11:00.9
11 2:02:36.2 0:10:57.1
12 2:13:58.9 0:11:22.7

174 Zehnich Dorian 13 Tours
1 0:11:21.2 0:11:21.2
2 0:21:34.6 0:10:13.3
3 0:31:46.1 0:10:11.4
4 0:41:57.6 0:10:11.4
5 0:52:09.8 0:10:12.1
6 1:02:51.0 0:10:41.2
7 1:13:18.2 0:10:27.1
8 1:23:43.4 0:10:25.2
9 1:34:13.8 0:10:30.4
10 1:45:43.7 0:11:29.8
11 1:56:36.0 0:10:52.3
12 2:07:55.1 0:11:19.0
13 2:19:09.8 0:11:14.7

175 Toebat Dimitri 10 Tours
1 0:16:38.9 0:16:38.9
2 0:31:34.1 0:14:55.2
3 0:45:05.8 0:13:31.7

La GDW3 Endurance VTT
03/11/2024

Nombre de classés : 1260 https://www.chronolap.net
chronolap@gmail.com

Page: 8 / 16



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
4 0:58:37.2 0:13:31.3
5 1:12:01.3 0:13:24.1
6 1:25:43.9 0:13:42.5
7 1:39:46.3 0:14:02.4
8 1:53:48.3 0:14:02.0
9 2:07:48.6 0:14:00.2
10 2:22:21.1 0:14:32.4

176 Rombaux Nicolas 10 Tours
1 0:15:56.0 0:15:56.0
2 0:29:48.9 0:13:52.8
3 0:42:54.4 0:13:05.5
4 0:55:53.2 0:12:58.7
5 1:08:41.9 0:12:48.7
6 1:21:16.7 0:12:34.7
7 1:34:03.3 0:12:46.6
8 1:46:46.7 0:12:43.4
9 1:59:21.6 0:12:34.8
10 2:12:25.7 0:13:04.0

201 Anais et manon 9 Tours
1 0:17:45.5 0:17:45.5
2 0:32:36.2 0:14:50.7
3 0:46:30.2 0:13:53.9
4 1:01:06.6 0:14:36.4
5 1:14:57.1 0:13:50.4
6 1:29:12.6 0:14:15.5
7 1:43:02.8 0:13:50.2
8 1:57:50.6 0:14:47.7
9 2:11:47.2 0:13:56.5

203 Bikers Guinguette 10 Tours
1 0:16:27.7 0:16:27.7
2 0:31:35.7 0:15:08.0
3 0:45:13.5 0:13:37.7
4 0:58:58.2 0:13:44.7
5 1:12:33.2 0:13:34.9
6 1:26:31.3 0:13:58.0
7 1:40:10.9 0:13:39.6
8 1:54:23.6 0:14:12.6
9 2:08:00.6 0:13:36.9
10 2:22:27.5 0:14:26.8

204 Don't stop me now 11 Tours
1 0:14:09.7 0:14:09.7
2 0:25:30.2 0:11:20.5
3 0:37:25.3 0:11:55.1
4 0:48:25.5 0:11:00.1

5 1:00:48.6 0:12:23.0
6 1:11:49.5 0:11:00.9
7 1:24:05.3 0:12:15.8
8 1:35:02.4 0:10:57.0
9 1:47:34.9 0:12:32.4
10 2:00:20.2 0:12:45.2
11 2:13:27.9 0:13:07.7

205 EvasionsVTT (les CouZ) 11 Tours
1 0:13:11.7 0:13:11.7
2 0:25:30.6 0:12:18.9
3 0:37:49.3 0:12:18.7
4 0:50:32.3 0:12:42.9
5 1:02:57.5 0:12:25.2
6 1:16:15.3 0:13:17.7
7 1:28:40.8 0:12:25.4
8 1:41:57.3 0:13:16.4
9 1:54:38.0 0:12:40.7
10 2:07:32.6 0:12:54.6
11 2:20:05.7 0:12:33.0

206 EvasionsVTT_LesMolletsD'Acier 10 Tours
1 0:14:22.2 0:14:22.2
2 0:27:30.7 0:13:08.4
3 0:40:02.2 0:12:31.5
4 0:53:44.3 0:13:42.1
5 1:06:21.4 0:12:37.0
6 1:20:08.6 0:13:47.2
7 1:32:43.0 0:12:34.3
8 1:46:27.3 0:13:44.3
9 1:59:01.1 0:12:33.7
10 2:11:38.8 0:12:37.7

207 Fast and manouche 13 Tours
1 0:11:00.7 0:11:00.7
2 0:20:51.3 0:09:50.6
3 0:30:44.7 0:09:53.4
4 0:40:46.4 0:10:01.6
5 0:51:01.0 0:10:14.5
6 1:01:01.9 0:10:00.9
7 1:11:03.8 0:10:01.9
8 1:21:04.8 0:10:01.0
9 1:31:18.7 0:10:13.8
10 1:41:31.3 0:10:12.5
11 1:51:41.1 0:10:09.8
12 2:02:00.4 0:10:19.3
13 2:12:30.5 0:10:30.0
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208 La Belle et la Bête 11 Tours
1 0:13:33.2 0:13:33.2
2 0:26:57.1 0:13:23.8
3 0:38:41.4 0:11:44.3
4 0:51:56.2 0:13:14.8
5 1:03:27.9 0:11:31.6
6 1:16:43.6 0:13:15.7
7 1:28:13.7 0:11:30.1
8 1:41:38.4 0:13:24.7
9 1:53:03.8 0:11:25.3
10 2:06:41.7 0:13:37.9
11 2:18:22.2 0:11:40.4

209 Le lobbain 11 Tours
1 0:13:31.6 0:13:31.6
2 0:27:26.9 0:13:55.2
3 0:39:31.0 0:12:04.1
4 0:53:01.2 0:13:30.1
5 1:04:47.3 0:11:46.0
6 1:18:19.3 0:13:32.0
7 1:30:01.1 0:11:41.8
8 1:43:34.1 0:13:33.0
9 1:54:52.7 0:11:18.6
10 2:08:57.0 0:14:04.2
11 2:20:21.7 0:11:24.7

210 Les jeunes retraités 13 Tours
1 0:10:53.3 0:10:53.3
2 0:20:49.1 0:09:55.7
3 0:30:40.3 0:09:51.1
4 0:40:33.4 0:09:53.1
5 0:50:26.3 0:09:52.9
6 1:00:18.6 0:09:52.2
7 1:10:17.2 0:09:58.6
8 1:20:10.1 0:09:52.8
9 1:30:06.9 0:09:56.8
10 1:40:00.1 0:09:53.2
11 1:49:58.7 0:09:58.5
12 1:59:57.9 0:09:59.1
13 2:09:55.6 0:09:57.6

211 Les loy's 13 Tours
1 0:10:53.3 0:10:53.3
2 0:21:23.0 0:10:29.6
3 0:31:34.2 0:10:11.2
4 0:41:48.2 0:10:13.9
5 0:52:07.9 0:10:19.6

6 1:02:26.7 0:10:18.8
7 1:12:27.6 0:10:00.9
8 1:22:34.2 0:10:06.5
9 1:32:38.1 0:10:03.9
10 1:42:43.0 0:10:04.8
11 1:52:52.8 0:10:09.7
12 2:02:54.4 0:10:01.6
13 2:13:00.1 0:10:05.7

212 Les moustachus 12 Tours
1 0:13:31.5 0:13:31.5
2 0:24:34.5 0:11:02.9
3 0:35:56.9 0:11:22.3
4 0:47:05.0 0:11:08.0
5 0:58:34.2 0:11:29.1
6 1:09:35.3 0:11:01.0
7 1:20:49.0 0:11:13.7
8 1:31:54.0 0:11:04.9
9 1:42:49.2 0:10:55.2
10 1:53:46.2 0:10:57.0
11 2:04:46.3 0:11:00.0
12 2:15:43.2 0:10:56.8

213 Les professionnuls 12 Tours
1 0:12:48.7 0:12:48.7
2 0:23:35.9 0:10:47.2
3 0:34:46.2 0:11:10.2
4 0:45:36.9 0:10:50.7
5 0:56:49.9 0:11:13.0
6 1:07:33.2 0:10:43.2
7 1:18:53.9 0:11:20.7
8 1:29:42.8 0:10:48.8
9 1:41:03.0 0:11:20.2
10 1:51:42.0 0:10:38.9
11 2:03:02.1 0:11:20.1
12 2:13:38.8 0:10:36.6

214 Les routiers 12 Tours
1 0:12:22.2 0:12:22.2
2 0:23:04.8 0:10:42.5
3 0:34:01.5 0:10:56.7
4 0:44:45.3 0:10:43.8
5 0:55:32.8 0:10:47.4
6 1:06:17.5 0:10:44.6
7 1:17:19.7 0:11:02.2
8 1:28:07.6 0:10:47.9
9 1:38:39.4 0:10:31.7
10 1:49:21.2 0:10:41.8
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11 1:59:47.6 0:10:26.4
12 2:10:33.1 0:10:45.4

215 Les vieux crabes 9 Tours
1 0:18:09.8 0:18:09.8
2 0:33:35.6 0:15:25.7
3 0:48:30.0 0:14:54.4
4 1:04:44.0 0:16:14.0
5 1:20:02.3 0:15:18.3
6 1:36:13.0 0:16:10.6
7 1:51:32.2 0:15:19.1
8 2:07:46.4 0:16:14.2
9 2:23:30.2 0:15:43.7

216 Les vikings 1 10 Tours
1 0:15:15.9 0:15:15.9
2 0:27:51.7 0:12:35.8
3 0:40:48.8 0:12:57.1
4 0:53:27.0 0:12:38.2
5 1:06:11.7 0:12:44.7
6 1:18:57.1 0:12:45.3
7 1:31:49.1 0:12:52.0
8 1:44:27.6 0:12:38.4
9 1:57:14.4 0:12:46.7
10 2:10:00.6 0:12:46.2

218 OBNV 12 Tours
1 0:12:56.4 0:12:56.4
2 0:23:50.1 0:10:53.7
3 0:35:05.3 0:11:15.1
4 0:46:52.5 0:11:47.1
5 0:58:44.0 0:11:51.5
6 1:09:33.7 0:10:49.7
7 1:20:00.5 0:10:26.7
8 1:31:37.8 0:11:37.3
9 1:43:23.3 0:11:45.5
10 1:54:04.6 0:10:41.2
11 2:04:29.3 0:10:24.7
12 2:15:10.7 0:10:41.4

219 Oliv' et Tom 11 Tours
1 0:13:39.2 0:13:39.2
2 0:26:49.3 0:13:10.0
3 0:38:31.5 0:11:42.2
4 0:52:01.2 0:13:29.7
5 1:03:36.0 0:11:34.7
6 1:16:45.2 0:13:09.2
7 1:28:07.8 0:11:22.5

8 1:41:21.2 0:13:13.4
9 1:52:37.0 0:11:15.8
10 2:04:07.8 0:11:30.7
11 2:17:46.8 0:13:38.9

220 R.EV Brussels Cycling Academy 1 9 Tours
1 0:16:34.1 0:16:34.1
2 0:29:35.2 0:13:01.1
3 0:43:27.3 0:13:52.0
4 0:57:26.2 0:13:58.9
5 1:13:03.1 0:15:36.8
6 1:27:16.3 0:14:13.1
7 1:41:54.6 0:14:38.3
8 1:58:01.4 0:16:06.7
9 2:13:49.3 0:15:47.9

221 R.EV Brussels Cycling Academy 2 11 Tours
1 0:14:46.5 0:14:46.5
2 0:26:41.6 0:11:55.1
3 0:38:47.3 0:12:05.6
4 0:50:30.2 0:11:42.9
5 1:02:24.2 0:11:53.9
6 1:13:50.5 0:11:26.2
7 1:25:45.4 0:11:54.9
8 1:36:55.0 0:11:09.5
9 1:48:57.0 0:12:02.0
10 1:59:44.7 0:10:47.7
11 2:12:05.4 0:12:20.7

222 R.EV Brussels Cycling Academy 3 10 Tours
1 0:15:09.1 0:15:09.1
2 0:29:49.4 0:14:40.2
3 0:43:13.2 0:13:23.8
4 0:56:04.3 0:12:51.0
5 1:09:41.5 0:13:37.2
6 1:23:43.8 0:14:02.2
7 1:37:10.6 0:13:26.7
8 1:50:45.1 0:13:34.5
9 2:04:30.0 0:13:44.8
10 2:18:08.5 0:13:38.5

223 R.EV Brussels Cycling Academy 4 11 Tours
1 0:14:10.0 0:14:10.0
2 0:26:55.9 0:12:45.9
3 0:39:23.5 0:12:27.6
4 0:52:11.8 0:12:48.3
5 1:04:42.1 0:12:30.3
6 1:18:01.6 0:13:19.4
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7 1:30:34.7 0:12:33.1
8 1:43:10.7 0:12:36.0
9 1:55:40.7 0:12:29.9
10 2:08:33.2 0:12:52.4
11 2:21:26.1 0:12:52.8

224 R.EV Brussels Cycling Academy 5 10 Tours
1 0:14:33.2 0:14:33.2
2 0:27:55.3 0:13:22.0
3 0:40:39.2 0:12:43.9
4 0:53:48.3 0:13:09.1
5 1:06:32.4 0:12:44.0
6 1:19:33.1 0:13:00.7
7 1:32:15.5 0:12:42.3
8 1:45:17.1 0:13:01.5
9 1:57:39.7 0:12:22.5
10 2:10:09.8 0:12:30.1

225 R.EV Brussels Cycling Academy 6 12 Tours
1 0:13:01.8 0:13:01.8
2 0:24:12.8 0:11:11.0
3 0:35:16.2 0:11:03.3
4 0:46:27.2 0:11:11.0
5 0:57:46.8 0:11:19.6
6 1:08:58.3 0:11:11.4
7 1:20:23.5 0:11:25.1
8 1:31:53.8 0:11:30.3
9 1:43:51.0 0:11:57.2
10 1:54:55.7 0:11:04.6
11 2:06:43.5 0:11:47.7
12 2:18:10.6 0:11:27.1

226 R.EV Brussels Cycling Academy 7 12 Tours
1 0:12:47.5 0:12:47.5
2 0:24:05.2 0:11:17.7
3 0:35:03.4 0:10:58.2
4 0:46:26.5 0:11:23.0
5 0:57:45.0 0:11:18.4
6 1:08:48.9 0:11:03.9
7 1:19:41.9 0:10:53.0
8 1:31:14.3 0:11:32.3
9 1:42:32.9 0:11:18.6
10 1:53:46.1 0:11:13.1
11 2:04:47.0 0:11:00.9
12 2:16:08.5 0:11:21.4

227 TEAM BENOUBIKERS 1 11 Tours
1 0:13:12.4 0:13:12.4

2 0:24:42.2 0:11:29.7
3 0:36:22.0 0:11:39.8
4 0:48:18.0 0:11:55.9
5 0:59:50.7 0:11:32.6
6 1:11:39.5 0:11:48.8
7 1:23:11.8 0:11:32.3
8 1:35:04.0 0:11:52.2
9 1:46:31.2 0:11:27.1
10 1:58:25.4 0:11:54.1
11 2:10:00.9 0:11:35.5

228 TEAM BENOUBIKERS 2 12 Tours
1 0:11:37.0 0:11:37.0
2 0:22:19.5 0:10:42.4
3 0:34:12.7 0:11:53.2
4 0:44:36.5 0:10:23.7
5 0:56:43.7 0:12:07.2
6 1:07:25.1 0:10:41.3
7 1:19:12.3 0:11:47.2
8 1:29:50.2 0:10:37.8
9 1:41:47.4 0:11:57.1
10 1:52:18.1 0:10:30.7
11 2:04:22.4 0:12:04.3
12 2:14:59.5 0:10:37.0

229 TEAM BENOUBIKERS 3 10 Tours
1 0:14:25.1 0:14:25.1
2 0:27:25.8 0:13:00.6
3 0:40:02.5 0:12:36.7
4 0:53:02.5 0:13:00.0
5 1:05:24.5 0:12:21.9
6 1:18:25.5 0:13:00.9
7 1:30:49.4 0:12:23.9
8 1:44:11.8 0:13:22.4
9 1:57:02.6 0:12:50.8
10 2:10:24.4 0:13:21.7

230 Team CNB 11 Tours
1 0:12:45.0 0:12:45.0
2 0:24:35.5 0:11:50.5
3 0:36:15.7 0:11:40.2
4 0:48:10.2 0:11:54.5
5 0:59:42.9 0:11:32.6
6 1:11:49.2 0:12:06.3
7 1:23:14.4 0:11:25.1
8 1:35:08.9 0:11:54.5
9 1:46:33.1 0:11:24.2
10 1:58:38.3 0:12:05.2

La GDW3 Endurance VTT
03/11/2024

Nombre de classés : 1260 https://www.chronolap.net
chronolap@gmail.com

Page: 12 / 16



# AprèsTour Tour # AprèsTour Tour
11 2:09:57.1 0:11:18.8

231 Team CNB les Ours 9 Tours
1 0:13:54.6 0:13:54.6
2 0:27:50.4 0:13:55.8
3 0:39:50.0 0:11:59.5
4 0:54:17.0 0:14:26.9
5 1:05:59.8 0:11:42.8
6 1:20:34.7 0:14:34.8
7 1:32:42.8 0:12:08.1
8 1:47:59.2 0:15:16.3
9 2:00:05.4 0:12:06.1

232 TEAM HOUDART CCE 12 Tours
1 0:11:39.9 0:11:39.9
2 0:22:34.7 0:10:54.8
3 0:33:30.5 0:10:55.8
4 0:44:35.2 0:11:04.6
5 0:55:20.9 0:10:45.7
6 1:06:48.4 0:11:27.4
7 1:17:32.2 0:10:43.8
8 1:29:06.4 0:11:34.1
9 1:39:56.0 0:10:49.6
10 1:50:47.5 0:10:51.4
11 2:02:12.4 0:11:24.9
12 2:13:31.6 0:11:19.1

233 Team VTT Jeumont 13 Tours
1 0:11:16.2 0:11:16.2
2 0:21:22.4 0:10:06.2
3 0:31:33.4 0:10:11.0
4 0:41:43.1 0:10:09.6
5 0:52:09.3 0:10:26.1
6 1:02:20.6 0:10:11.3
7 1:12:54.0 0:10:33.3
8 1:23:12.2 0:10:18.2
9 1:33:43.4 0:10:31.1
10 1:44:04.9 0:10:21.5
11 1:54:43.4 0:10:38.4
12 2:05:07.6 0:10:24.1
13 2:15:40.9 0:10:33.3

234 Tous à bord 10 Tours
1 0:16:28.2 0:16:28.2
2 0:29:24.3 0:12:56.0
3 0:44:26.3 0:15:02.0
4 0:58:03.0 0:13:36.6
5 1:11:29.4 0:13:26.4

6 1:23:51.4 0:12:22.0
7 1:37:20.4 0:13:28.9
8 1:50:57.9 0:13:37.4
9 2:03:49.4 0:12:51.4
10 2:16:20.5 0:12:31.0

235 Uteam mixte 11 Tours
1 0:11:48.1 0:11:48.1
2 0:24:12.4 0:12:24.2
3 0:35:09.2 0:10:56.7
4 0:47:47.6 0:12:38.4
5 0:58:47.6 0:10:59.9
6 1:11:39.3 0:12:51.7
7 1:22:43.7 0:11:04.4
8 1:35:26.5 0:12:42.7
9 1:46:19.7 0:10:53.2
10 1:59:12.6 0:12:52.8
11 2:10:21.3 0:11:08.7

236 Evasion VTT / Tophe 9 Tours
1 0:16:45.7 0:16:45.7
2 0:30:38.7 0:13:53.0
3 0:45:59.1 0:15:20.3
4 1:00:12.1 0:14:13.0
5 1:15:52.8 0:15:40.6
6 1:30:16.1 0:14:23.2
7 1:51:32.4 0:21:16.3
8 2:06:21.6 0:14:49.1
9 2:20:15.8 0:13:54.2

237 Vikings 2 8 Tours
1 0:24:09.1 0:24:09.1
2 0:38:05.1 0:13:55.9
3 0:58:54.6 0:20:49.5
4 1:13:13.1 0:14:18.5
5 1:33:31.5 0:20:18.3
6 1:47:30.2 0:13:58.7
7 2:08:29.2 0:20:58.9
8 2:22:09.8 0:13:40.5

238 Les Loulous 11 Tours
1 0:12:58.2 0:12:58.2
2 0:24:59.6 0:12:01.4
3 0:36:16.6 0:11:16.9
4 0:48:03.6 0:11:47.0
5 0:59:39.2 0:11:35.6
6 1:12:08.1 0:12:28.8
7 1:23:47.3 0:11:39.1
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8 1:35:08.5 0:11:21.2
9 1:47:34.5 0:12:26.0
10 1:59:12.0 0:11:37.4
11 2:11:43.6 0:12:31.6

239 CN Bicycle 2 13 Tours
1 0:11:40.4 0:11:40.4
2 0:22:23.3 0:10:42.9
3 0:32:57.0 0:10:33.6
4 0:43:50.2 0:10:53.2
5 0:54:17.2 0:10:27.0
6 1:04:57.4 0:10:40.1
7 1:15:17.6 0:10:20.1
8 1:26:06.4 0:10:48.8
9 1:36:43.1 0:10:36.6
10 1:47:25.5 0:10:42.3
11 1:58:06.7 0:10:41.2
12 2:08:58.2 0:10:51.4
13 2:19:42.9 0:10:44.7

240 Team Monsters 11 Tours
1 0:12:23.6 0:12:23.6
2 0:23:10.6 0:10:46.9
3 0:36:32.0 0:13:21.4
4 0:49:35.9 0:13:03.9
5 1:00:21.4 0:10:45.4
6 1:11:14.0 0:10:52.5
7 1:24:19.0 0:13:05.0
8 1:37:37.3 0:13:18.3
9 1:48:30.0 0:10:52.6
10 1:59:28.3 0:10:58.2
11 2:10:19.3 0:10:51.0

241 Cycles Robin 12 Tours
1 0:14:09.5 0:14:09.5
2 0:25:14.3 0:11:04.7
3 0:37:53.8 0:12:39.4
4 0:48:56.7 0:11:02.9
5 1:01:51.4 0:12:54.6
6 1:12:36.8 0:10:45.3
7 1:25:35.8 0:12:59.0
8 1:37:08.2 0:11:32.3
9 1:47:45.3 0:10:37.1
10 1:58:30.5 0:10:45.1
11 2:09:28.5 0:10:58.0
12 2:20:05.4 0:10:36.9

242 Tia et Sylvain 11 Tours
1 0:11:04.0 0:11:04.0
2 0:24:33.2 0:13:29.1
3 0:35:11.1 0:10:37.9
4 0:49:55.4 0:14:44.2
5 1:00:20.6 0:10:25.1
6 1:13:49.1 0:13:28.4
7 1:24:33.7 0:10:44.6
8 1:38:28.2 0:13:54.4
9 1:49:00.7 0:10:32.4
10 2:02:15.8 0:13:15.0
11 2:13:30.9 0:11:15.1

243 VTT Quévy Top 11 Tours
1 0:14:08.2 0:14:08.2
2 0:26:50.5 0:12:42.3
3 0:38:30.4 0:11:39.9
4 0:51:07.4 0:12:36.9
5 1:02:31.5 0:11:24.1
6 1:15:07.0 0:12:35.4
7 1:26:42.1 0:11:35.1
8 1:39:08.1 0:12:25.9
9 1:50:41.6 0:11:33.4
10 2:02:59.4 0:12:17.8
11 2:14:53.6 0:11:54.1

244 VTTQ Old 9 Tours
1 0:18:11.2 0:18:11.2
2 0:32:18.0 0:14:06.7
3 0:47:28.1 0:15:10.1
4 1:01:45.6 0:14:17.4
5 1:17:06.0 0:15:20.3
6 1:31:33.4 0:14:27.3
7 1:46:57.3 0:15:23.9
8 2:01:38.1 0:14:40.7
9 2:17:05.5 0:15:27.3

245 Les Frères Coudalec 11 Tours
1 0:13:35.4 0:13:35.4
2 0:27:34.0 0:13:58.5
3 0:39:32.5 0:11:58.5
4 0:52:45.8 0:13:13.3
5 1:04:26.4 0:11:40.5
6 1:18:19.3 0:13:52.8
7 1:29:58.4 0:11:39.0
8 1:43:00.9 0:13:02.5
9 1:54:51.3 0:11:50.4
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10 2:06:40.9 0:11:49.5
11 2:19:24.6 0:12:43.7

259 TTR2 11 Tours
1 0:15:01.0 0:15:01.0
2 0:27:31.3 0:12:30.2
3 0:40:19.7 0:12:48.4
4 0:52:22.2 0:12:02.5
5 1:04:47.7 0:12:25.4
6 1:18:08.3 0:13:20.5
7 1:30:24.9 0:12:16.5
8 1:42:30.9 0:12:05.9
9 1:54:53.7 0:12:22.8
10 2:06:45.1 0:11:51.3
11 2:19:16.9 0:12:31.8

260 The Best Family 11 Tours
1 0:12:52.1 0:12:52.1
2 0:25:24.4 0:12:32.3
3 0:37:19.5 0:11:55.0
4 0:50:18.1 0:12:58.6
5 1:02:20.2 0:12:02.0
6 1:14:48.1 0:12:27.8
7 1:26:25.0 0:11:36.9
8 1:38:47.2 0:12:22.1
9 1:50:35.6 0:11:48.4
10 2:02:15.7 0:11:40.0
11 2:13:31.4 0:11:15.7

261 On s'en fout 12 Tours
1 0:12:48.4 0:12:48.4
2 0:23:58.0 0:11:09.6
3 0:35:07.3 0:11:09.3
4 0:45:59.9 0:10:52.6
5 0:57:06.6 0:11:06.6
6 1:08:00.8 0:10:54.1
7 1:19:14.3 0:11:13.5
8 1:30:24.2 0:11:09.9
9 1:41:30.9 0:11:06.6
10 1:52:18.0 0:10:47.1
11 2:03:03.1 0:10:45.0
12 2:13:55.6 0:10:52.5

262 TTR1 12 Tours
1 0:12:55.3 0:12:55.3
2 0:24:50.1 0:11:54.7
3 0:36:07.5 0:11:17.4
4 0:48:09.4 0:12:01.8

5 0:59:09.5 0:11:00.1
6 1:11:11.0 0:12:01.4
7 1:22:08.0 0:10:56.9
8 1:34:02.7 0:11:54.7
9 1:45:24.9 0:11:22.1
10 1:57:26.5 0:12:01.5
11 2:08:35.2 0:11:08.7
12 2:20:39.8 0:12:04.6

263 TTR3 11 Tours
1 0:14:12.2 0:14:12.2
2 0:26:12.6 0:12:00.4
3 0:37:46.2 0:11:33.5
4 0:49:41.1 0:11:54.8
5 1:01:11.1 0:11:30.0
6 1:13:09.9 0:11:58.8
7 1:24:40.8 0:11:30.8
8 1:36:20.8 0:11:40.0
9 1:47:44.3 0:11:23.4
10 1:59:27.0 0:11:42.7
11 2:11:22.3 0:11:55.2

264 BBRT 12 Tours
1 0:13:42.8 0:13:42.8
2 0:24:59.4 0:11:16.6
3 0:36:47.1 0:11:47.6
4 0:47:32.5 0:10:45.3
5 0:59:09.8 0:11:37.3
6 1:10:04.8 0:10:54.9
7 1:21:56.6 0:11:51.8
8 1:32:40.8 0:10:44.1
9 1:44:16.7 0:11:35.9
10 1:55:05.4 0:10:48.7
11 2:06:38.5 0:11:33.0
12 2:17:53.1 0:11:14.5

301 Bikers Guinguette 3 9 Tours
1 0:13:35.6 0:13:35.6
2 0:26:54.0 0:13:18.3
3 0:43:37.2 0:16:43.1
4 0:55:47.0 0:12:09.8
5 1:09:13.9 0:13:26.9
6 1:25:28.8 0:16:14.8
7 1:37:31.2 0:12:02.4
8 2:02:26.4 0:24:55.1
9 2:15:45.7 0:13:19.3
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302 Bikers Guinguette 4 8 Tours
1 0:16:11.3 0:16:11.3
2 0:33:05.0 0:16:53.6
3 0:48:25.9 0:15:20.8
4 1:01:51.7 0:13:25.7
5 1:19:40.2 0:17:48.5
6 1:35:11.4 0:15:31.2
7 2:06:21.2 0:31:09.7
8 2:22:12.5 0:15:51.2

303 Bikers Guinguette 5 9 Tours
1 0:16:16.5 0:16:16.5
2 0:31:30.7 0:15:14.2
3 0:45:14.0 0:13:43.3
4 1:01:06.1 0:15:52.1
5 1:14:57.1 0:13:50.9
6 1:37:54.9 0:22:57.8
7 1:52:13.1 0:14:18.1
8 2:07:27.7 0:15:14.5
9 2:24:58.1 0:17:30.4

304 Les Bruleurs de gomme 9 Tours
1 0:15:41.4 0:15:41.4
2 0:29:47.3 0:14:05.9
3 0:45:24.2 0:15:36.9
4 0:59:39.4 0:14:15.2
5 1:14:01.4 0:14:21.9
6 1:28:21.6 0:14:20.1
7 1:54:40.4 0:26:18.8
8 2:09:20.4 0:14:39.9
9 2:23:24.3 0:14:03.9

305 Thuillies VTT 10 Tours
1 0:17:03.8 0:17:03.8
2 0:31:34.5 0:14:30.6
3 0:44:43.0 0:13:08.4
4 1:00:07.5 0:15:24.5
5 1:13:50.1 0:13:42.5
6 1:27:05.6 0:13:15.4
7 1:41:39.8 0:14:34.2
8 1:55:28.5 0:13:48.7
9 2:08:24.4 0:12:55.8
10 2:23:16.1 0:14:51.6

306 Arcea Canyon Team 10 Tours
1 0:15:46.9 0:15:46.9
2 0:28:42.6 0:12:55.7
3 0:43:24.1 0:14:41.5

4 0:56:03.8 0:12:39.6
5 1:09:53.3 0:13:49.4
6 1:22:34.8 0:12:41.5
7 1:33:52.5 0:11:17.6
8 1:47:10.9 0:13:18.4
9 2:00:47.3 0:13:36.3
10 2:14:00.5 0:13:13.2

307 Madres 12 Tours
1 0:11:36.2 0:11:36.2
2 0:23:12.2 0:11:36.0
3 0:31:04.9 0:07:52.7
4 0:44:44.8 0:13:39.9
5 0:55:31.1 0:10:46.2
6 1:06:18.5 0:10:47.3
7 1:17:00.3 0:10:41.8
8 1:28:05.3 0:11:04.9
9 1:36:44.9 0:08:39.5
10 1:49:00.3 0:12:15.4
11 1:59:59.1 0:10:58.7
12 2:09:33.0 0:09:33.8
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